ettiğini iddia ederek mahkemeye başvurarak Hacı Ali’nin sorgulanmasını istemiştir. Hacı Ali

16 Gaziantep Şerʻiyye Sicili (GŞS) Defter No:17/Sayfa No:152-Belge No:1; GŞS, D.19/S.161-B.3; Mine Kartal,

20 Numaralı Ayıntab Şer’iyye Sicilinin Transkripsiyon ve Değerlendirilmesi (H.1060-1061/M.1650-1651)

(Gaziantep: Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2014) GŞS,D.20/S.121-B.332
17GŞS, D.13/S.54-B.1; Hüsniye Güner, 21 Numaralı Ayıntab Şer’iyye Sicili Defteri Transkripsiyon ve

Değerlendirilmesi (H.1059-1060/M.1649-1650) (Muğla: Muğla Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2006)

GŞS, D.21/S.212-B.1.
18 GŞS, D.10/S.191-B.2.
19 GŞS, D.168/S.136-B.1.
20 GŞS, D.168/S.89-B.2.
21 GŞS, D.15/S.216-B.2.
22 GŞS, D.16/S.20-B.1, GŞS, D.18/S.240-B.1.
23 GŞS, D.167/S.56-B.3.
24 GŞS, D.12/S.9-B.3.